MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR
(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHO DECISÓRIO nº 001/2018.1 – MFDV – SSMR/6

O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado da Decisão Judicial sobre a inscrição da candidata abaixo no processo seletivo,

referente ao Aviso de Convocação nº 001-SSMR/6, de 27 de agosto de 2018, a seguir:

Nome Cargo Pleiteado Guarnição Resultado Amparo

JORGEVALDA COSTA DE SOUZA MFDV Salvador-BA Deferido Determinação Judicial

.

Salvador-BA, 19 de setembro de 2018.

VERSÃO ORIGINAL ASSINADA ENCONTRA-SE ARQUIVADA NA

SEÇÃO DE SERVIÇO MILITAR DA 6ª REGIÃO MILITAR

PAULO GERALDO MADUREIRA ROCHA - Coronel
Rsp pelo Chefe do Estado-Maior do Comando da 6ª Região Militar